FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

SOCIETE de LE PORTEL
Sur VENDEUIL CAPLY du 22 juin 2020 Pts EX

3 Amateurs - 109 JEUNES PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 GOURNAY JOEL
2 GOURNAY JOEL
3 GOURNAY JOEL
4 GOURNAY JOEL
5 GOURNAY JOEL
6 GOURNAY JOEL
7 GOURNAY JOEL
8 GOURNAY JOEL
9 GOURNAY JOEL
10 GOURNAY JOEL
11 GOURNAY JOEL
12 GOURNAY JOEL
13 GOURNAY JOEL
14 SERGENT MICHEL
15 SERGENT MICHEL
16 SERGENT MICHEL
17 SERGENT MICHEL
18 GOURNAY JOEL
19 GOURNAY JOEL
20 GOURNAY JOEL
21 GOURNAY JOEL
22 GOURNAY JOEL
23 GOURNAY JOEL
24 GOURNAY JOEL
25 GOURNAY JOEL
26 SERGENT MICHEL
27 SERGENT MICHEL
28 SERGENT MICHEL

OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
ECAULT

ECAULT

ECAULT

ECAULT

OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
ECAULT

ECAULT

ECAULT

LOGE G EL AGREE

1/ 35
8
16
17
15
34
28
18
21
10
19
5
22
9/ 51
16
49
28
31

Concept eur

Roger

N

TREMES : 126000 & 145000

LACHES a 08h15

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

30 juin 2020

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

133509
133514
133530
133518
133535
133526
133519
133534
133521
133540
133539
133531
133529
023684
023671
023650
023665
133525
133508
133544
133501
133505
133533
133524
133510
023656
023652
023661

20
20

130754 09.58.45
09.59.25
10.01.46
4 10.01.46
5 10.01.47
6 10.01.48
7
8
9

w N

10.01.49
10.01.54
10.02.57

10 10.04.50
11 10.04.55
12 10.04.56
13 10.04.57
126916 10.03.19
2 10.03.26
3 10.03.30
4 10.04.06
14 10.07.29
15 10.07.30
16 10.07.31
17 10.07.34
18 10.07.39
19 10.07.44
20 10.07.56
21 10.07.59
5 10.05.09
6 10.05.15
7 10.05.20

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

09.58.45 1260.279
09.59.25 1252.233
10.01.46 1224.670
10.01.46 1224.669
10.01.47 1224.479
10.01.48 1224.288
10.01.49 1224.097
10.01.54 1223.143
10.02.57 1211.245
10.04.50 1190.476
10.04.55 1189.573
10.04.56 1189.393
10.04.57 1189.213

ROO 01 10.03.20 1171.448
ROO 01 10.03.27 1170.187
ROO 01 10.03.31 1169.468
ROO 01 10.04.07 1163.038

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

10.07.29 1162.430
10.07.30 1162.257
10.07.31 1162.085
10.07.34 1161.569
10.07.39 1160.710
10.07.44 1159.852
10.07.56 1157.798
10.07.59 1157.285

ROO 01 10.05.10 1151.954
ROO 01 10.05.16 1150.909
ROO 01 10.05.21 1150.040
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